
/- -

Processo:

FLS:

'/mLQ(Xy> \

Rubnca:

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

EXTRATO DE CONTRATO

PUBLICAÇÃO NO MURAL

EXTRATO DE CONTRATO N° 2021030501/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
2021010601/2021. PARTES; Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA,
através da Presidência Câmara Municipal e a Empresa MIRON DE B. JOSUÉ, inscrita no
CNPJ sob o n® 04.588.376/0001-10. OBJETO: Fomecimento de Gêneros Alimentícios
atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VIGÊNCIA; até 31/12/2021 a partir da sua assinatura. VALOR DO CONTRATO; R$ 8.024,97
(Oito mil vinte e quatro reais e noventa e sete centavos). MODALIDADE: Dispensa de Licitação
n® 003/2021, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, ii da Lei 8.666/93. PODER: 01. Poder
Legislativo; ÓRGÃO: 01. Câmara Municipal; PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000 -
Manut e Funcionamento da Câmara Municipal; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00
- Material de Consumo; FONTE DE RECURSO: 0.1.00.001.001. 05/03/2021. Luan Rogério
Jerônimo da Silva - Presidente da Câmara Municipal.

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃÓ LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

DIÁRIO - OFICIAL

ANO I - SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO - MARANHÃO - SEXTA-FEIRA, 05 DE MARÇO DE 2021.
EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA{S)

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO - MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N2 2021020202/2021 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO NS 2021010505/2021. PARTES: Câmara Municipal de

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através da Presidência Câmara

Municipal e a Empresa MIRON DE BRITO JOSUÉ - ME CNPJ nS 04.588.375-

0001/10. OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de material de

limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís

Gonzaga do Maranhão/MA. VIGÊNCIA: até 31/12/2021 a partir da sua

assinatura. PRAZO DE EXECUÇÃO: 02 (dois) meses. VALOR DO CONTRATO:
R$ rS 4.235,05 (Quatro Mil Duzentos e Trinta e Cinco e Seis Reais).

MODALIDADE: Dispensa de Licitação n^ 005/2021, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93. Poder: 01. Poder legislativo Órgão: 01.
Câmara Municipal Unidade: 01. Câmara Municipal Manutenção e

Funcionamento da Câmara Municipal - Proj./Ativ - 01.031.0001.2001.0000

Despesas correntes - 3 Outras Depesas Correntes - 3 Dotações:

3.3.90.30.00-Meterial de Consumo - RS 210.000,00; FONTE DE RECURSO:

0.1.00.001.001. 05/03/2021. Luan Rogério Jerônimo da Silva - Presidente

da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO • MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N9 2021030501/2021 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Ne 2021010601/2021. PARTES: Câmara Municipal de

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através da Presidência Câmara

Municipal e a Empresa MIRON DE B. JOSUÉ, inscrita no CNPJ sob o ne

04.588.376/0001-10. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios

atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do

Maranhão/MA. VIGÊNCIA: até 31/12/2021 a partir da sua assinatura.

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.024,97 (Oito mil vinte e quatro reais e

noventa e sete centavos). MODALIDADE: Dispensa de Licitação ne

003/2021, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93.
PODER: 01. Poder Legislativo; ÓRGÃO: 01. Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000 - Manut. e Funcionamento

da Câmara Municipal; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 -
Material de Consumo; FONTE DE RECURSO: 0.1.00.001.001. 05/03/2021.

Luan Rogério Jerônimo da Silva - Presidente da Câmara Municipal.

DIÁRIO-OFICIAL 05 DE MARÇO DE 2021 - 1


